דוח חציוני לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2019

מופנית בזאת תשומת לב הקוראים לכך שהחברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת המונח בתקנה ג' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970. ביום 4 בינואר 2016 אימץ דירקטוריון החברה את כל ההקלות שניתנו לתאגידים קטנים, ככל שהן (או תהיינה) רלוונטיות לחברה, כדלקמן:

1. ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית;
2. העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות שווי ל-20% ;
3. העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40% ;
4. פטור מיישום התוספת השנייה בתקנות (פרטים בדבר חשיפה לסיכונים שוק ודרכי ניהולם, "דוח גלאי"), בהתאם לספי המהותיות שנקבעו בתיקון.
5. דיווח דוחותיה העיתיים של החברה לפי מתכונת דיווח חצי שנתית.
- יצוין, כי החל ממועד השלמת עסקת המיזוג עם אלקטרואד ביום 6 במרץ 2018 מונה דירקטוריון החברה 7 דירקטורים. לאור האמור, החל ממועד זה, לא חל על החברה הפטור הקבוע בתקנה 33 לתקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), תש"ע-2010 (להלן: "התקנות"), ולפיכך, על אף שהחברה עונה להגדרת תאגיד קטן, הרי שהחל מהדוח התקופתי לשנת 2017, הדיון באישור הדוחות הכספיים של החברה מתקיים בוועדה לבחינת דוחות כספיים (להלן: "ועדת מאזן") קודם לדיון בדירקטוריון.

תאריך המאזן: 30 ביוני 2019

תאריך הדוח: 28 באוגוסט 2019

## תוכן העניינים

\*\* נכון למועד הדוח אין בספירהד פעילות עסקית.

## פרק ב'

### הסברי הדירקטוריון למצב ענייני החברה

הננו מתכבדים להגיש בזאת את דוח הדירקטוריון של אלקטריאון וירלס בע"מ (להלן: "החברה") על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2019 ולתקופה של שישה החודשים אשר הסתיימה במועד הדוח בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן, בהתאמה: "מועד הדוח" ו-"תקופת הדוח").

דוח הדירקטוריון מצורף לדוחות הכספיים של החברה לתקופת הדוח ונערך מתוך הנחה כי בפני קוראיו מצוי דוח הדירקטוריון לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2018 אשר צורף לדוח התקופתי.

#### 1. תיאור תמציתי של התאגיד וסביבתו

19. הליך אישור הדוחות

החל ממועד השלמת עסקת המיזוג עם אלקטרואד ביום 6 במרץ 2018 מונה דירקטוריון החברה 7 דירקטורים. לאור האמור, החל ממועד זה, לא חל על החברה הפטור הקבוע בתקנה 3ב לתקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), תש"ע-2010 (להלן, בסעיף זה: "התקנות"), ולפיכך, על אף שהחברה עונה להגדרת תאגיד קטן, הרי שהחל מהדוח התקופתי לשנת 2017, הדיון באישור הדוחות הכספיים של החברה מתקיים בוועדה לבחינת דוחות כספיים (להלן: "ועדת מאזן") קודם לדיון בדירקטוריון. ועדת המאזן של החברה מונתה על ידי הדירקטוריון בישיבתו מיום 25 במרץ 2018.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של היישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל אנו מפנים את תשומת הלב לביאור א' לדוחות התמציתיים המאוחדים, לפיו המידע ההשוואתי המוצג בדוחות אלו מבוסס על נתוניה הכספיים של הרוכשת החשבונאית על מנת לשקף את הטיפול החשבונאי ברכישה במהופך, וכן לביאור ה' לדוחות הכספיים, לפיו נכון למועד הדוח התמציתי המאוחד על המצב הכספי החברה נמצאת בשלב מחקר ופיתוח, וטרם הפיקה הכנסות כלשהן.

- (1) המידע הכספי התמציתי של הקבוצה ליום 30 ביוני 2019 ולתקופה של 6 החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - IAS 34), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים.
- המידע הכספי לתקופת הביניים הינו סקור ולא מבוקר.
- (2) החברה לא צירפה לדוחות כספיים אלה מידע כספי נפרד בשל זניחות תוספת המידע.